[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»01.2017 г.            № 04
О внесении изменений

в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17.04.2015 № 484 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания молодежи»  Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2016 № 987 «Об изменении типа учреждения «Комплексный центр социального обслуживания молодежи»»
п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 17.04.2015 № 484 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания молодежи»  Калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

- в названии Постановления и далее по всему тексту слова «муниципальное бюджетное учреждение» заменить словами «муниципальное казенное учреждение» в соответствующих падежах.
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
	Глава администрации Калачевского                                                 муниципального района
	                                   С.А. Тюрин